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CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL  

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI 2022 

2ª ETAPA 

 

 

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Fernandópolis torna pública a classificação dos candidatos para atuação em Regime de 

Dedicação Plena e Integral - RDPI das escolas estaduais do Programa Ensino Integral circunscritas à Diretoria de Ensino – Região de 

Fernandópolis, visando ao preenchimento de vagas existentes e composição de cadastro reserva para o ano letivo de 2022, tendo em vista o 

disposto na Resolução SE – 4, de 03/01/2020, Resolução SE-8, de 17/01/2020 e Resolução SEDUC-102, de 15/10/2021, conforme segue: 
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CL Nome CPF DI Diretoria Disciplina CAT. PONT.
Pontuação  

Atrib.  Aulas

Tempo 

Magist.
D/N

1 Gislaine Aparecida de Oliveira 32396301845 1 Fernandópolis Pedagogia O 10 8,40 0 27/03/1983

2 Jessé de Souza Rosa 35656800830 0 Fernandópolis Física SV 10 6,00 0 16/04/1985
3 Rita de Cassia Matanovich de Godoi 21790336805 0 Fernandópolis Pedagogia SV 10 2,95 0 22/05/1981

4 Francini Di Paula Neves 28694385830 0 Fernandópolis Pedagogia SV 10 0,00 0 15/10/1979

5 Evelim Aparecida Lima Vilela 39556548858 0 Fernandópolis Pedagogia SV 10 0,00 0 25/02/1991

6 Izabel Cristina de Paula Marangoni 14180657813 0 Fernandópolis L.Port/Inglês/Geo SV 9 10,04 0 21/02/1976

7 Betânia Conceição Malaquias Caceres 35407872838 1 Fernandópolis Pedagogia O 9 0,00 0 04/09/1985

8 Camila da Silva Roja 37038038869 0 Fernandópolis Pedagogia SV 9 0,00 0 31/01/1989

9 Barbara Beatriz Alves da Silva Fernandes 42669373852 0 Fernandópolis Pedagogia SV 9 0,00 0 15/01/1995

10 Patrícia Trindade da Silva Camilo 41176673866 0 Fernandópolis Pedagogia/L.Port SV 8 15,00 0 23/07/1992
11 katiuscia Ribeiro da Costa 16986080808 0 Fernandópolis L.Port/Inglês SV 8 12,22 683 15/09/1978

12 Marrikeli Leriani Ciriaco de Almeida 46257931819 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 1,35 0 07/11/1997

13 Josemare Galvao Silva 22251857869 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 0,00 0 24/01/1982

14 Gislaine Fabrega Neves 32316501869 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 0,00 0 30/12/1983

15 Beatriz Arantes Agrelli 39476036818 0 Fernandópolis Arte/Mat/Física SV 8 0,00 0 20/06/1990

16 Inara Binhardi Maldonado 47619247807 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 0,00 0 06/04/1999

17 Flávia Andréia Arosti Ferreira 30312460805 0 Fernandópolis Ciên/Matemática SV 7 12,89 0 25/08/1982
18 Djalma Fernandes de Oliveira 21435780833 0 Fernandópolis Ed. Física SV 7 6,09 0 03/11/1978

19 Jaqueline Leandro de Almeida Teodoro 30808075888 0 Fernandópolis Pedagogia SV 7 0,39 0 29/04/1983

Professor EF Anos Iniciais

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino
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20 Diana José Ribeiro 92086047568 0 Fernandópolis Arte SV 7 0,18 0 16/08/1976

21 Daiane Cristina Hernandes Colombo de Freitas 36457487840 0 Fernandópolis Pedagogia SV 7 0,00 0 03/06/1987

22 Juliana Tofanini Rezende 36843339808 0 Fernandópolis Pedagogia SV 7 0,00 0 15/12/1988

23 Maria Aparecida de Oliveira 33189917833 0 Fernandópolis Pedagogia/Arte SV 7 0,00 0 06/10/1990

24 Tais Chicotte Calixto Rocha 42363133838 0 Fernandópolis Pedagogia SV 7 0,00 0 24/01/1998

25 Franciele Candido Marinho 46496687862 0 Fernandópolis Pedagogia SV 7 0,00 0 01/05/1999
26 Mara Cristina da Silva Rosa 32294130839 1 Fernandópolis Pedagogia O 6 76,00 0 08/04/1987

27 Ana Rosa Mazeto 29772059851 0 Fernandópolis Pedagogia SV 6 2,00 0 17/10/1981

28 Laiani Esméria Martins de Oliveira 34412394824 0 Fernandópolis Pedagogia SV 6 1,00 0 28/06/1983

29 Mariana Fantini Ribeiro 41528368819 0 Fernandópolis Pedagogia SV 6 0,73 0 22/03/1995

30 Claudio Teixeira 13588935860 0 Fernandópolis Fís/Mat SV 6 0,00 0 17/03/1972

31 Nayara da Silva Dantas Parize 38110744826 0 Fernandópolis Pedagogia SV 6 0,00 0 10/04/1991

32 Nadia Fachinette Dias 45346067884 0 Fernandópolis Pedagogia SV 6 0,00 0 24/06/1999

CL Nome CPF DI Diretoria Disciplina CAT. PONT.
Pontuação  

Atrib.  Aulas

Tempo 

Magist.
D/N

1 Josiane Drigo Fermiano 37627185807 1 Jundiaí Pedagogia/L.Port O 10 1,01 56 09/06/1990

2 Vania Cristina Benini Longo 26564256892 1 Votuporanga Pedagogia SV 9 10,07 0 30/11/1977

3 Marcionilia dos Santos Sousa 34986514806 0 Votuporanga Pedagogia SV 8 0,00 0 27/11/1987

4 Erika Cristiane Lopes Vieira De Jesus 24789729800 0 SJRP Pedagogia SV 6 10,08 0 05/04/1977

5 Diogo Henrique de Moraes 42100812807 1 Jales Pedagogia SV 6 2,00 0 23/03/1993

Professor EF Anos Iniciais

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino
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CL Nome CPF DI Diretoria Disciplina CAT. PONT.
Pontuação  

Atrib.  Aulas

Tempo 

Magist.
D/N

1 Débora dos Santos Rocha Ribeiro 00992639123 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 10 80,00 0 19/07/1986

2 Mara Cristina da Silva Rosa 32294130839 1 Fernandópolis Pedagogia O 10 76,00 0 08/04/1987

3 sandra cristina candido de carvalho Berringer10932136800 0 Fernandópolis Arte SV 10 21,22 0 15/08/1969

4 JESSE DE SOUZA ROSA 35656800830 0 Fernandópolis Física SV 10 6,00 0 16/04/1985

5 Larissa Martins Costa 38278355851 0 Fernandópolis História SV 10 3,00 0 03/05/1990

6 Eduarda da Cunha Ragiotto 44988919889 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 10 0,43 0 02/08/1998

7 Diana José Ribeiro 92086047568 0 Fernandópolis Arte SV 10 0,18 0 16/08/1976

8 Endagabi Munique de Oliveira Fernandes 33901324810 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 10 0,00 0 01/07/1986

9 Janaina Priscila Pereira 34864765804 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 10 0,00 0 24/09/1986

10 Evelim Aparecida Lima Vilela 39556548858 0 Fernandópolis Física SV 10 0,00 0 25/02/1991

11 Luís Eduardo Montagnano Silva 43082627803 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 10 0,00 0 15/03/1993

12 Paula Gonçalves Pereira 43428654838 1 Fernandópolis /Hist/Geo SV 10 0,00 0 12/07/1996

13 Beatriz Pinheiro Molina 45830887878 0 Fernandópolis Geografia O 10 0,00 0 01/09/1998

14 Eli Teresa Cardoso 10931361893 0 Fernandópolis Geo/Hist SV 9 25,64 0 27/12/1667

15 Daiane Vilela Inàcio 33646760893 0 Fernandópolis Arte SV 9 6,95 0 05/11/1984

16 Djalma Fernandes de Oliveira 21435780833 0 Fernandópolis Ed. Física SV 9 6,09 0 03/11/1978

17 Mariane dos Passos Chianezzi 36868293801 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 9 3,25 0 17/02/1988

18 Luan Ponzani Ayala 42239965843 0 Fernandópolis Inglês SV 9 2,00 0 05/10/1992

19 Antônio Carlos Policer 34616974861 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 9 0,76 184 31/07/1985

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Professor EF Anos Finais e/ou EM
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20 Mariana Fantini Ribeiro 41528368819 0 Fernandópolis Arte SV 9 0,73 0 22/03/1995

21 Daniele Cristina Carreira Batista 42046843869 0 Fernandópolis Química SV 9 0,22 0 29/10/1993

22 Claudio Teixeira 13588935860 0 Fernandópolis Educação Física SV 9 0,00 0 17/03/1972

23 Viviane Malaquias de Souza 25304125886 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 9 0,00 0 23/12/1974

24 Meiriele Nunes Garcia da Silva 07665917607 0 Fernandópolis Bio/Mat/Quim SV 9 0,00 0 29/12/1983

25 Camila da Silva Roja 37038038869 0 Fernandópolis Ciências SV 9 0,00 0 31/01/1989

26 Tainara Fernanda de Lima 36624673800 0 Fernandópolis Ed. Física SV 9 0,00 0 27/07/1992

27 Joelma Faria e Silva 10149760655 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 9 0,00 0 29/08/1992

28 Jonathas Henrique de Carvalho 44015439805 0 Fernandópolis Ed.Física SV 9 0,00 0 04/05/1996

29 Jéssica dos Santos Santana 03704434116 0 Fernandópolis Matemática SV 9 0,00 0 23/05/1996

30 Raimundo Nonato Teixeira do Nascimento 00420871390 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 8 2,87 0 11/04/1983

31 Taynara Alves Bessa Ferreira 44252077850 0 Fernandópolis Ciências SV 8 2,00 0 23/11/1995

32 Nilton César Ribeiro 15790450814 0 Fernandópolis Língua PortuguesaSV 8 0,00 0 07/02/1976

33 Francini Di Paula Neves 28694385830 0 Fernandópolis Sociologia SV 8 0,00 0 15/10/1979

34 Josemare Galvao Silva 22251857869 0 Fernandópolis Ped/Port SV 8 0,00 0 24/01/1982

35 Beatriz Arantes Agrelli 39476036818 0 Fernandópolis Arte/Mat/Fis SV 8 0,00 0  20/06/1990

36 Gabriela Barbosa Silva Verginio 12864040611 0 Fernandópolis Matemática SV 7 0,00 0 08/01/1997
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CL Nome CPF DI Diretoria Disciplina CAT. PONT.
Pontuação  

Atrib.  Aulas

Tempo 

Magist.
D/N

1 Patricia Tavares de Carvalho 18459972801 1 Votuporanga História/Geografia A 10 24,84 24991 04/01/1974

2 Paulo Rodrigo Bergamini 29621499879 1 SJRP Mat/Fis O 10 4,69 0 15/05/1981

3 Diogo Henrique de Moraes 42100812807 1 Jales Educação Física O 10 2,00 0 23/03/1993

4 Andressa Carolina de Almeida Lima Scapolon 42901292852 1 Jales História O 10 0,00 0 05/08/1994

5 Daniele Maira Guedes de Brito 46500411803 1 São José do Rio Preto Hist/Geo/Filosofia SV 10 0,00 0 21/01/1998

6 Mariana Aparecida Ulian Conde 21501639854 0 Jales Ciências O 9 80,00 0 11/04/1982

10 Milena Isabely Alexandre 44802934858 0 Jales L. Port/Inglês SV 9 0,05 4 22/12/1998

7 Anex Sibele de Souza Carvalho 22022989830 1 Jales Soc/Fil O 9 0,00 0 15/12/1980

8 Joyse Natalie Balduino Groto 38238928869 1 Votuporanga Biologia SV 9 0,00 0 20/12/1988

9 Tainá de Carvalho Garavelo 42051950873 0 Jales Educação Física SV 9 0,00 0 03/11/1994

11 Tatiane Sanchez Nespoli 44480232818 1 São José do Rio Preto Matemática O 8 0,30 0 11/05/1998

12 Maikon Fernandes Felix 43935170831 1 Jales Ed.Física O 0 0,33 0 18/03/1996

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino

Professor EF Anos Finais e/ou EM
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CL Nome CPF DI Diretoria Disciplina CAT. Pontuação
Pontuação  

Atrib.  Aulas

Tempo de 

Magistério
D/N

1 Fábio Granella de Jesus 26137506851 1 Fernandópolis Ped/Port/Inglês A 10 50,31 4886 10/03/1979
2 Gislaine Aparecida de Oliveira 32396301845 1 Fernandópolis Pedagogia O 10 8,40 0 27/03/1983
3 Lígia Alessandra Arroio Panice 33529207888 1 Fernandópolis Geo/Hist/Soc O 10 6,31 0 14/01/1985
4 Endagabi Muniqui de Oliveira Fernandes 36625226831 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 10 0,00 0 01/07/1986
5 Evelim Aparecida Lima Vilela 39556548858 0 Fernandópolis Pedagogia SV 10 0,00 0 05/02/1991

6 Inara Binhardi Maldonado 47619247807 0 Fernandópolis Pedagogia SV 10 0,00 0 06/04/1999
7 Izabel Cristina de Paula Marangoni 14180657813 0 Fernandópolis LP/Inglês/Geo SV 9 10,04 0 21/02/1976
8 Katiuscia Ribeiro da Costa 16986080808 0 Fernandópolis Ped/LP/I/Soc SV 9 4,00 3 15/09/1978
9 Rita de Cassia Matanovich de Godoi 21790336805 0 Fernandópolis Pedagogia SV 9 2,95 0 22/05/1981

10 Ana Rosa Mazeto 29772059851 0 Fernandópolis Pedag/Soc/Filos SV 9 2,00 0 17/10/1981
11 Taynara Alves Bessa Ferreira 44252077850 1 Fernandópolis Ciênc/Bio O 9 2,00 0 23/11/1995
12 Tais Chicotte Calixto 42363133838 0 Fernandópolis Pedagogia SV 9 1,18 0 24/01/1998
13 Jaqueline Leandro de Almeida Teodoro 30808075888 0 Fernandópolis Pedagogia SV 9 0,36 0 29/04/1983
14 Matheus Barros Guimarães 48414945880 1 Fernandópolis Port/Inglês O 9 0,19 0 30/07/2000

15 Gislaine Fabrega Neves 32316501869 0 Fernandópolis Ped/Ciên/Bio SV 9 0,00 0 30/12/1983
16 Maria Aparecida de Oliveira 33189917833 0 Fernandópolis Pedagogia/Arte SV 9 0,00 0 06/10/1990

17 Camila Nunes Antoniassi Moreira 40293353816 0 Fernandópolis Ped/LP/H/G/M/FilSV 9 0,00 0 20/04/1992
18 Bruna Coelho Cavalheiro 41112517812 0 Fernandópolis Filosofia SV 9 0,00 0 02/08/1992

19 Barbara Beatriz Alves da Silva Fernandes 42669373852 0 Fernandópolis Pedagogia SV 9 0,00 0 15/01/1995

Professor Sala de Leitura

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino
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20 Julie Tatiane Santos Morales 82277877620 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 8 9,00 0 01/01/1977
21 Mariane dos Passos Chianezzi 36868293801 0 Fernandópolis LP/Inglês SV 8 3,25 0 17/02/1988
22 Laiani Esmeria Martins de Oliveira 34412394824 0 Fernandópolis Pedagogia/Arte SV 8 1,00 0 28/06/1983
23 Antônio Carlos Policer 34616974861 0 Fernandópolis LP/Inglês SV 8 0,76 0 31/07/1985
24 Diana Jose Ribeiro 92086047568 0 Fernandópolis Arte SV 8 0,18 0 16/08/1976
25 Rozeli Alves Tomaz 11626158851 0 Fernandópolis Arte SV 8 0,00 0 10/05/1973
26 Elisabete Rodrigues da Silva Carvalho 18460008827 0 Fernandópolis Arte SV 8 0,00 0 23/02/1974
27 Marli de Fatima Buzzo Alves 21508996806 0 Fernandópolis Ped/A/Port/M/LiSVSV 8 0,00 0 14/05/1979
28 Josemare Galvao Arroio 22251857869 0 Fernandópolis Ped/DI/LP SV 8 0,00 0 24/01/1982
29 Joelma Faria e Silva 10149760655 0 Fernandópolis LP/Libras SV 8 0,00 0 29/08/1992

30 Karen Cristina de Oliveira 44944669801 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 0,00 0 10/02/1996
31 Ludimilly vorussi santos 44116717860 0 Fernandópolis Pedag/Arte SV 8 0,00 0 30/04/1997
32 Bruno Donizeti Ramos de Aguiar 4510768881 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 8 0,00 0 31/07/1998

33 Franciele Candido Marinho 46496687862 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 0,00 0 01/05/1999
34 Nadia Fachinette Dias 45346067884 0 Fernandópolis Pedagogia SV 8 0,00 0 24/06/1999
35 Jesse de Souza Rosa 35656800830 0 Fernandópolis DI/Fis SV 7 6,00 0 16/04/1985
36 Mariana Fantini Ribeiro 41528368819 0 Fernandópolis Pedagogia/Arte SV 7 0,73 0 22/03/1995

37 Nilton César Ribeiro 15790450814 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 7 0,00 0 07/02/1976
38 Angela Maria de Souza 03657808639 0 Fernandópolis Pedagogia SV 7 0,00 0 14/06/1977
39 Gabriela Barbosa Silva Verginio 12864040611 0 Fernandópolis Fís/Mat SV 7 0,00 0 08/01/1987
40 Nilva Tolentino Berçaneti 18187042850 0 Fernandópolis Arte SV 6 3,63 0 06/09/1978
41 Luís Eduardo Montagnano Silva 43082627803 0 Fernandópolis Port/Inglês SV 6 0,00 0 15/03/1993
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CL Nome CPF DI Diretoria Disciplina CAT. Pontuação
Pontuação  

Atrib.  Aulas

Tempo de 

Magistério
D/N

1 Vania Cristina Benini Longo 26564256892 0 Votuporanga Ped/A/Fil SV 7 10,07 0 30/11/1977

2 Josiane Drigo Fermiano 37627185807 1 Jundiaí Pedagogia/L.Port O 10 0,62 0 09/06/1990

3 Diogo Henrique de Moraes 42100812807 0 Jales Ped/EF/Bio SV 10 2,00 0 23/03/1993

4 Marcionilia dos Santos Sousa 34986514806 0 Votuporanga Ped/Soc/Fil SV 7 0,00 0 27/11/1987

Professor Sala de Leitura

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino



 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
 

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS 
 

Rua Amapá, nº 933 – Jardim América – CEP: 15.607-022 – Fernandópolis/São Paulo 
(17) 3463-8000 – Fax: (17) 3463-8074 – https://defernandopolis.educacao.sp.gov.br –      defer@educacao.sp.gov.br 

 

10 
 

 

Cargo/Função CPF Motivo do Indeferimento

Professor EF- Anos Iniciais 40293353816 N° 6, item III - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 30272609870 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 48787471884 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 38238880807 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 86200950130 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 44944669801 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 15922674838 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 22347522809 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 37084490884 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 22729222871 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 34986439839 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 21367932840 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 11433089807 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 8479873884 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 34957506817 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 42245552806 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 39875428884 N° 7, item III - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Finais/ EM 22624170839 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Finais/ EM 47602624823 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Finais/ EM 46521580841 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Finais/ EM 34564825828 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Finais/ EM/Sala de Leitura 28417209859 N° 1, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor Sala de Leitura 21638337802 N° 1 e a.7, item II - Edital de Credenciamento Emergencial

Professor EF- Anos Iniciais 43921148804 Letra a, item I - Edital de Credenciamento Emergencial

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS - INDEFERIDOS
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CRONOGRAMA PARA A SESSÃO DE ALOCAÇÃO 
 
 

Data: 25/03/2022 – 6ª feira – Diretoria de Ensino (Credenciamento PEI – 2022) 
Horário: 8h30 – Alocação das vagas aos Profissionais inscritos para a função Docente PEB II - Anos Finais e Ensino Médio – Categorias A, 

F, O e Candidatos a Contratação - BANCO DE TALENTOS, classificados nas Faixas II (Diretoria de Fernandópolis) e III (Outras Diretorias de Ensino). 
 
1 vaga para CIÊNCIAS/BIOLOGIA – EE Joanita B. B. de Carvalho – São João de Iracema/SP. 
1 vaga para ARTE (Licença Gestante – 20/02/2022) – 2º Turno – EE Antonio Tanuri – Fernandópolis/SP. 
1 vaga para EDUCAÇÃO FÍSICA – 2º Turno – EE Antonio Tanuri – Fernandópolis/SP. 
1 vaga para BIOLOGIA – 2º Turno – EE Antonio Tanuri – Fernandópolis/SP. 
1 vaga para HISTÓRIA – 1º Turno – EE Sansara Singh Filho – Ouroeste/SP. 
1 vaga para HISTÓRIA/GEOGRAFIA – 1º Turno – EE Joaquim Antonio Pereira – Fernandópolis/SP. 
 
 
Data: 25/03/2022 – 6ª feira – Diretoria de Ensino (Credenciamento PEI – 2022) 
Horário: 9h30 - Alocação dos Profissionais inscritos para a função de Prof. SALA de LEITURA das Categorias A, F, O e Candidatos a 

Contratação - BANCO DE TALENTOS (Readaptados, Adidos, Hora de Permanência e aos demais DOCENTES exclusivamente com Licenciatura 
em Pedagogia ou Letras) nas Faixas II (Diretoria de Fernandópolis) e III (Outras Diretorias de Ensino). 

 
1 vaga para SALA de LEITURA (1º Turno) – EE Líbero de Almeida Silvares – Fernandópolis/SP. 
1 vaga para SALA de LEITURA – EE José Brandini – São João das Duas Pontes/SP. 

 
 

Local: Salão de Reunião da Diretoria de Ensino Região - Fernandópolis, rua Amapá, 933, Jardim América, Fernandópolis/SP 
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Documentação necessária:  
Os candidatos deverão comparecer à Sessão de Alocação, munidos dos documentos pessoais (RG e CPF), Diploma da Licenciatura Plena 

objeto da inscrição e Histórico Escolar da Licenciatura para conferência e concretização da alocação. 
Já os Professores Readaptados deverão comparecer munidos do rol de atividades por completo - CAAS, além dos documentos citados acima. 
 
 
Informações Complementares:  
Os candidatos, inscritos no Processo de Credenciamento Inicial, que comparecerem neste dia, serão atendidos primeiro, logo após, daremos 

início a chamada dos candidatos deferidos no Processo de Credenciamento Emergencial. 
Os candidatos que não apresentam os requisitos ou têm impedimentos para a designação, serão desclassificados na etapa de alocação de 

acordo com o previsto no Edital de Credenciamento PEI – 2022 (inciso VII, item 2). 
 
 
 

Fernandópolis, 18 de março de 2022. 

 


